Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2012  № 307
О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 26.04.2012 г. № 181
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и Законом Чувашской Республики «О государственном регулировании торговой деятельности в Чувашской Республике и о внесении изменений в статью 1 Закона Чувашской Республики «О розничных рынках» от 13.07.2010 г. № 39, а также на основании приказа Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики от 16.11.2010 г. № 184 «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления в Чувашской Республике схемы размещения нестационарных торговых объектов» и руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 26.04.2012 г. № 181 «Об утверждении схем размещения нестационарных объектов, расположенных в городе Новочебоксарске Чувашской Республики на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена»:
приложение № 1 «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики» дополнить пунктом № 120: пр. Энергетиков, 9, с западной стороны жилого дома; Торговый павильон; 80,0; Круглогодично (с 1 января по 31 декабря); Реализация мелкоштучного товара;
в приложении № 2 «Схема размещения нестационарных объектов по оказанию услуг досуга, отдыха, спорта и бытового обслуживания на территории города Новочебоксарка Чувашской Республики»:

в пункте 1 после слова «Аттракционы» добавить слова, «прокат детских транспортных игрушек»;
дополнить приложением № 3 «Схема размещения прочих нестационарных объектов на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики» (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам.

Глава администрации

города Новочебоксарска
Чувашской Республики                                                              А.В. Сироткин

Приложение

 к постановлению администрации                                                                                                                                                                                    города Новочебоксарска                                                                                                                                                                                         Чувашской Республики

от 11.07.2012 № 307

«Приложение № 3

 к постановлению администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

                                                                                                                                                    от 26.04.2012  № 181»

Схема

размещения прочих нестационарных объектов на территории города Новочебоксарска
Чувашской Республики

	Место размещения и адрес
	Специализация нестационарного объекта
	Площадь земельного участка, (кв.м.)
	Период размещения

	1.
	Мкр. Ивановский, с северной стороны цеха красного кирпича
	Металлический гараж
	17,5
	Круглогодично (с 1 января по 31 декабря)

	2.
	Ул. Южная
	Металлический гараж
	36,0
	Круглогодично (с 1 января по 31 декабря)

	3.
	Ул. Солнечная, с южной стороны дома № 13/3
	Голубятня

	16,0
	Круглогодично (с 1 января по 31 декабря)

	4.
	Ул. Строителей, в районе жилого дома № 22
	Голубятня
	16,0
	Круглогодично (с 1 января по 31 декабря)

_1404210649.doc
[image: image1.png]